
?. 3 -[3- 10?1

ruM@
GEMAR

UMWERM
SARAJEVO

Sarajevo,

''"j' or-tt- < -thl6|
NaosnolrrdlanaT0.Zakonaojar.nimnabavkama(..SluZtenislasnikBIH..,broj39/14).dlana48.
Statuta Klinidkog centru untuer"it'#';';;;. p;;*lnika o Iavnim nabavkama Kliniekog centra

Univerziteta u Sarajevu, * o.rtilo, *i'jt;;;;l;;" nabavke (br' Izvjestaja Komsije broj l0-334-

13705 od 18.03.2021 godine), Generalna direKonca donosr:

ODLUI(U

o rezultatima okoneanog otvorenog posupka jal, re nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sred stva 111612o20 - Elektrostimulatori srca za potrebe Klinike za kardiovaskulamu

hirurgiju KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi

sporazumi zu nalavko ,,Medicinska ,i"d.t.,u tvoizozo - Elektrostimulatori srca za potrebe Klinike za

kardiovaskulamu hirurgiju KCUS-a" koji se dodjeljuje ponutladu:

,,MEDI FREY"dOO

ZaLOT 3 prema ponudi broj 10-11-3-13001 od 15'03 2021 godine;

II

Prijedlog okvimog sporazurvl dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od 10

dana, radunajudi od dana kada u svi ponudadi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude'

III

Obavezuju se ponudadi iz dlana 1. ove Odluke da u rohr od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obavemomnaznakombrojaobavjeStenjanakojiseistiodnose.I]kolikosuistisastarmidio
dostavljene ponude o i.stom obavezanje pismenim putern obavjestiti Ugovorni organ'

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili

dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi'

TV

odlukastupanaSnagudanomdonoSenjaidostavljasesvimponuiladimakojisuudestvovaliu
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2 Zakona o jarmim nabavkama'

;0r-di dUt^i'n"""^ > {r\l

\
-!



Ji.

OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u sarajel,r.r je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavje5tenje o nabavci broj 893-1-1-85S/20 objavljeno na portalu E-nabavke 15' 12 2020' godine'

Javno otvaranje ponuda obavljeno je dana 16'03'2021 godine u 1200u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

Centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda blagowemeno podnijeta' uredno

protokoliina i obiljeZena po redosljedu prispje6a' sljede6eg ponutlada:

10-1 1-3-13001 MEDI FREY d.o.o.

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg

NAPOMENA:
Ponude ne uZivaju primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg'

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaie da se okvirni sporazum

Elektrostimulatori srca za potrebe Klinike

dobavljaiu:

NakondetaljnoguvidauprimljeneponudeKomisijajekonstatovaladasukvalificiraniponudadiza
dalju ocjanu i vrednovanje prema futerijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niie navedeni ponudadi:

1 10-11-3-13001 MEDIFREY d.o.o. 15 03'2021' 11:50;

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelarni pregled, te je izvrsena procjena

pon du po .rt-d"nom kriteriju iz jar, rog oglasa i izvrien odabir najpovoljnijeg ponudada'

Kriteriji na osnoru kojih je izwsen odabir najpovoljnijeg ponudada su:

15.03.2021. 1 1:50;

za nabavku Medicinska sredstva lU6l202O -

za kardiovaskularnu hirurgiju KCUS-a, dodjeli

MEDI FR-EY d.o.o'

Od sluZbe

Cijena

LOT 3 WIR MRI jednokomomi elektrostimulator srca

u ukupnom iznosu od

264.300,0OKM

Ukupno bez PDY-a:

264.300,00KM

Iznos PDV-a:

44.931,00KN{

Ukupno sa PDV-om:

309.231,00KM

Itk*uu*- 11 cllc-c$ &...



- Rok isporuke traZenog materijala ne duZe od 30 dana;

- Franko skladi5te Klinika za kardiovaskulamu hirurgiju KCUS-a;

- Odgotleno pladanje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Lrkupna vrijednost nabavke po ovom postupku bez PDV-a 264'300,00KM

lTyoPDV + 44.931.00KM

Ukupna wijednost nabavke po ovom postupku sa PDV-om 309'231,00KM

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovore;h materijala u wijeme isporuke ie biti najmanje 70% njihovog

cj elokupnog roka upotrebe;
- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvimi spomzum se potpisuje na period od 24 mjeseca'

Napomena:
Na prcdmetni postupak uloZena je Zalba od

ista je proslijetlena na URZ. Po donoSenju
strane ponudaia INTERPROMET d.o.o. i

Rjelenja od strane URZa LOT l, LOT 2,

LOT 4 je poni5ten.

NapreporukuKomisijeimenovaneZapredmetnipostupakjar.rrenabavkedonijetajeodlukakaou
dispozitiw.

DIREKTORICA

PRA\4',JA POUKAI
Svaki ponudai koji ima legitiman iflteres za konkretafl ugovor o smatra da je ugovomi organ u toku koDkretnog

posfupkadodjeleugouorap.ekrsiojednuiliviseodredbiZakonaojavnimnabavkamaBiH(..SluzbeniglasnikBtH..,bmj39/14)i/ili
podzkonskih akata, irna plavo uloziti zalbu ugovomom organu u rohr od 10 dana po prijemu odlukc o izboru, shodno chnu 99. i 

'lanu
101. Zakona o javnim nabavkarna BiH

REKAPITI]LACIJA

Ponudad
lJkupan imos bez

PDV-a
17%o PDY -a

Ukupan iznos sa PDV
om

LOT 3 MEDI FREY d.o.o. 264.300,0OKM 44.931.00KM 309.231,00KM

UKUPNO 264.300,0oKM 44.931,0oKM 309.231,0OKM

ffilfn't-p,

ll::,,r*ooll'9

0k *Crn""^ r-. 
L 

i,,*o*. ch i


